



**Investeringselskabet af 11/5 1985
ApS**

GI Guldagervej 18
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 27983340

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.11.2021

Kent Axel Lund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringsselskabet af 11/5 1985 ApS

Gl Guldagervej 18

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27983340

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Kent Axel Lund Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i tilknyttede og associerede virksomheder, finansielle kontrakter samt anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.211 t.kr. mod et underskud i 2019/2020 på 2.365 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		973.215	1.167.697
Personaleomkostninger	1	(307.151)	(730.983)
Af- og nedskrivninger	2	(411.586)	508.279
Driftsresultat		254.478	944.993
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		924.377	248.739
Andre finansielle indtægter	3	803.207	528.499
Andre finansielle omkostninger	4	(234.799)	(4.301.414)
Resultat før skat		1.747.263	(2.579.183)
Skat af årets resultat	5	464.099	214.278
Årets resultat		2.211.362	(2.364.905)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.211.362	(3.364.905)
Resultatdisponering		2.211.362	(2.364.905)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		11.513.830	11.925.416
Materielle aktiver	6	11.513.830	11.925.416
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.299.707	1.485.330
Finansielle aktiver	7	2.299.707	1.485.330
Anlægsaktiver		13.813.537	13.410.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.535.559	4.000.000
Andre tilgodehavender		0	1.400.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		678.377	214.278
Tilgodehavender		7.213.936	5.614.278
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.887.875	1.996.458
Værdipapirer og kapitalandele		1.887.875	1.996.458
Likvide beholdninger		1.234.729	4.157.364
Omsætningsaktiver		10.336.540	11.768.100
Aktiver		24.150.077	25.178.846

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		15.947.982	14.736.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		17.072.982	15.861.620
Gæld til realkreditinstitutter		5.692.932	4.326.734
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.692.932	4.326.734
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	331.000	280.000
Bankgæld		0	3.322.146
Deposita		398.250	398.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	74.591
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		396.582	601.378
Anden gæld	9	258.331	314.127
Kortfristede gældsforpligtelser		1.384.163	4.990.492
Gældsforpligtelser		7.077.095	9.317.226
Passiver		24.150.077	25.178.846
Finansielle instrumenter	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.736.620	1.000.000	15.861.620
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.211.362	1.000.000	2.211.362
Egenkapital ultimo	125.000	15.947.982	1.000.000	17.072.982

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	303.175	711.912
Andre omkostninger til social sikring	3.976	19.071
	307.151	730.983
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	411.586	487.262
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(995.541)
	411.586	(508.279)

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	506.875	0
Renteindtægter i øvrigt	43.960	382.699
Dagsværdireguleringer	0	65.800
Øvrige finansielle indtægter	252.372	80.000
	803.207	528.499

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	105.676	112.013
Dagsværdireguleringer	108.583	10
Øvrige finansielle omkostninger	20.540	4.189.391
	234.799	4.301.414

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Refusion i sambeskatning	(464.099)	(214.278)
	(464.099)	(214.278)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.976.759
Kostpris ultimo	13.976.759
Af- og nedskrivninger primo	(2.051.343)
Årets afskrivninger	(411.586)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.462.929)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.513.830

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.700.000
Afgange	(80.000)
Kostpris ultimo	2.620.000
Opskrivninger primo	(1.214.670)
Overførsler	345.741
Andel af årets resultat	1.109.177
Tilbageførsel af opskrivninger	(214.800)
Opskrivninger ultimo	25.448
Overførsler	(345.741)
Nedskrivninger ultimo	(345.741)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.299.707

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	331.000	280.000	5.692.932	4.368.932
	331.000	280.000	5.692.932	4.368.932

9 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Moms og afgifter	132.129	223.332
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.261	55.795
Afledte finansielle instrumenter	69.941	0
Anden gæld i øvrigt	35.000	35.000
	258.331	314.127

10 Finansielle instrumenter

Selskabet har indgået finansielle kontrakter, der indgår under finansielle poster og anden gæld. På status-tidspunktet indgår valutakontrakterne med en negativ værdi på 70 t.kr. og en bruttoværdi på 10.159 t.kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og indgåede valutaforretninger med negative markedsværdier på statutstidspunktet er der stillet sikkerhed i kapitalandele, andre værdipapir og kapitalandele, og likvide beholdninger. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30.06.2021 i alt 5.397 t.kr. Derudover er der afgivet selvskyldner kaution.

Bankgæld udgør pr. 30.06.2021 i alt 0 kr. og indgåede valutaforretninger udgør pr. 30.06.2021 i alt 70 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebreve på 3.200 t.kr. i den ene ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af denne udgør pr. 30.06.2021 i alt 9.133 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der afgivet pantebreve på 7.346 t.kr. i to af ejendommene. Den regnskabsmæssige værdi af disse udgør pr. 30.06.2021 i alt 10.761 t.kr.
